FACULTATEA DE ELECTROTEHNICA

CATEDRA DE ENERGETICA

Programul recuperarii lucrarilor de laborator

Nr.
Crt.

Nume §i prenume cadru
didactic

Disciplina

Zile de recuperare

Orele

POPESCU DANIELA

Tehnologia materialelor

06.04.2009
13.04.2009
27.04.2009

10-12

Mecanica fluidelor

07.04.2009
14.04.2009
28.04.2009

14 -16
16 - 18

Masini hidraulice

02.04.2009
09.04.2009
16.04.2009
30.04.2009

10-12
12-14
14 -16

RUSINARU DENISA

Retele electrice |

06.04.2009
13.04.2009
27.04.2009

10-12

02.04.2009
09.04.2009
16.04.2009
30.04.2009

10-12

Calitatea energiei electrice

07.04.2009
14.04.2009
28.04.2008

10-12

Proiectarea asistata a
sistemelor electrice

06.04.2009
13.04.2009
27.04.2009

8-10

DUINEA ADELAIDA

Introducere 1n informatica

06.04.2009
13.04.2009
27.04.2009
04.05.2009

12 - 14

Transfer de caldura

08.04.2009
15.04.2009
29.04.2009
06.05.2009
13.05.2009

12 - 14

Echipamente si instalatii
termice |

08.04.2009
15.04.2009
29.04.2009
06.05.2009
13.05.2009

8-10

Echipamente si instalatii II

02.04.2009
09.04.2009
16.04.2009
30.04.2009

14 -16




PTH a CTE

07.04.2009
14.04.2009
28.04.2009
05.05.2009

14 -16

MIRCEA PAUL
MIHAI

Protectii electrice |

07.04.2009
14.04.2009
28.04.2008
05.05.2009
12.05.2009
19.05.2009

10-12
12-14
14 -16

Protectii electrice si electronice

07.04.2009
14.04.2009
28.04.2008
05.05.2009
12.05.2009
19.05.2009

10-12
12-14
14-16

Parte electrica a Centralelor si
Statiilor

07.04.2009
14.04.2009
28.04.2008
05.05.2009
12.05.2009
19.05.2009

10-12
12-14
14 - 16

STAN IVAN FELICIA

Energetica urbana

07.04.2009
14.04.2009
28.04.2008
05.05.2009
12.05.2009
19.05.2009

10-12

Eficienta energetica

07.04.2009
14.04.2009
28.04.2008
05.05.2009
12.05.2009
19.05.2009

12-14

BADEA MIHAELA
ALINA

Partea electrica a Centralelor

08.04.2009
15.04.2009
29.04.2009
06.05.2009
13.05.2009

10-12

Partea electrica a Centralelor si
Statiilor

08.04.2009
15.04.2009
29.04.2009
06.05.2009
13.05.2009

12-14

MANESCU
LEONARDO

Sisteme Electroenergetice

08.04.2009
15.04.2009
29.04.2009
06.05.2009
13.05.2009
20.05.2009

8-14




Retele Electrice

02.04.2009
09.04.2009
16.04.2009
30.04.2009
07.05.2009
14.05.2009
21.05.2009

8-12

DINU RADU
CRISTIAN

Conducerea proceselor
energetice

06.04.2009
13.04.2009
27.04.2009
04.05.2009
11.05.2009
18.05.2009

14 -16

Producerea energiei electrice si
termice 11

07.04.2009
14.04.2009
28.04.2008
05.05.2009
12.05.2009
19.05.2009

12-14

Eficienta energetica

08.04.2009
15.04.2009
29.04.2009
06.05.2009
13.05.2009
20.05.2009

14 - 16

RUIENEANU LIVIU

Centrale electrice

02.04.2009
09.04.2009
16.04.2009
30.04.2009
07.05.2009
14.05.2009
21.05.2009

12-14

10.

BRATU CRISTIAN

Protectii electrice si electronice

06.05.2009

10-12

Fiabilitate si controlul
instalatiilor energetice

14.05.2009

10-12

Protectia instalatiilor
energetice

07.05.2009

10-12




